МИНИСТЕРСТВО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

краевое государственное автономное
профессиональное образовательное учреждение

«Дальнегорский индустриально-технологический колледж»

П Р И К А З

0 1 сентября 2023 г. № 01 сз

О зачислении студентов

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования на 2023/2024 учебный год,
решения приемной комиссии от 01 сентября 2023 года Протокол № 5

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2023 года на 1 курс для обучения на заочную
форму обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг,
заключаемым при приеме на обучение за счет средств физических лиц, на базе
среднего общего образования:

1) Группа 124з, специальность 23.02.07 Техническое обслуживание и
ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей, срок обучения 3
года 10 месяцев

1. Белогривцев Юрий Юрьевич
2. Гурин Леонид Александрович
3. Давыдов Илья Иванович
4. Коваль Александр Геннадьевич

2) Группа 129з, специальность 21.02.17 Подземная разработка
месторождений полезных ископаемых, срок обучения 3 года 10 месяцев
1. Казанцев Ярослав Игоревич
2. Разумеев Денис Сергеевич
3. Шишов Семён Александрович

3) Группа 13Оз. специальность 21.02.14 Маркшейдерское дело, срок
обучения 3 года 10 месяцев

1. Гончаренко Ольга Андреевна '
2. Игнатьев Иван Евгеньевич
3. Казанцева Дарья Игоревна -
4. Меринов Максим Владиславович
5. Цацурина Василина Андреевна

4) Группа 123з, специальность 44.02.01 Дошкольное образование, срок
обучения 3 года 10 месяцев

1. Допиро Дина Александровна
2. Гробова Оксана Андреевна
3. Котенко Наталья Викторовна
4. Ли Алёна Сергеевна
5. Хлысту нова Елизавета Юрьевна
6. Шакирова Наталья Сергеевна

5) Группа 131з, специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет
(по отраслям), срок обучения 2 года 10 месяцев

1. Азрокова Алёна Владимировна
2. Амосова Татьяна Николаевна
3. Абакумова Юлия Витальевна
4. Кочешкова Кристина Витальевна

6) Группа 122з, специальность 44.02.02 Преподавание в начальных
класса, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Пихтон Анна Анатольевна

Директор В.Г. Матвеева